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INTERVENTO 2

 

 COLLEGAMENTO 150KV CP SAN COSIMO - CP MESSINA RIVIERA

Elenco dei beni soggetti all’apposizione del

vincolo preordinato all’asservimento coattivo

Comune di MESSINA



Provincia :

Comune : Codice: F158

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 
 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO QUOTA  FOG.  PART. 

AZIENDA FORESTE 
DEMANIALI DELLA 

REGIONE SICILIANA
 Proprieta` 1000/1000 104 39

AZIENDA FORESTE 
DEMANIALI DELLA 

REGIONE SICILIANA
 Proprieta` 1000/1000 104 40

TRIGLIA Caterina MESSINA 20/11/1928 TRGCRN28S60F158A  Proprieta` 4/12 104 54
RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 4/12 104 54
TRIGLIA Orazio MESSINA 26/11/1961 TRGRZO61S26F158S  Proprieta` 1/12 104 54
TRIGLIA Nunzio MESSINA 25/03/1958 TRGNNZ58C25F158S  Proprieta` 1/12 104 54

TRIGLIA Giuseppe MESSINA 07/11/1965 TRGGPP65L11F158U  Proprieta` 1/12 104 54
TRIGLIA Giacomo MESSINA 09/10/1955 TRGGCM55P10F158R  Proprieta` 1/12 104 54
RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 1/1 104 55

TRIGLIA Giacomo MESSINA 09/10/1955 TRGGCM55P10F158R  Proprieta` 1/4 104 56
TRIGLIA Giuseppe MESSINA 07/11/1965 TRGGPP65L11F158U  Proprieta` 1/4 104 56

TRIGLIA Orazio MESSINA 26/11/1961 TRGRZO61S26F158S  Proprieta` 1/4 104 56
TRIGLIA Nunzio MESSINA 25/03/1958 TRGNNZ58C25F158S  Proprieta` 1/4 104 56

CUCINOTTA Anna NAPOLI 16/02/1934 CCNNNA34B56F839J  Usufrutto 5/25 104 57
CROVELLA Iolanda NAPOLI 08/04/1970 CRVLND70M44F839G  Nuda proprieta` 1/25 104 57

CUCINOTTA 
Vincenzo

NAPOLI 17/03/1980 CCNVCN80C17F839A  Nuda proprieta` 1/25 104 57

CUCINOTTA Valerio NAPOLI 23/03/1984 CCNVLR84C23F839Y  Nuda proprieta` 1/25 104 57
CUCINOTTA Grazia NAPOLI 06/04/1941 CCNGRZ41H44F839Y  Proprieta` 5/25 104 57

CUCINOTTA Antonino NAPOLI 18/05/1946 CCNNNN46E18F839J  Proprieta` 5/25 104 57

CUCINOTTA Anna NAPOLI 16/02/1934 CCNNNA34B56F839J  Proprieta` 5/25 104 57
CROVELLA Michele NAPOLI 06/08/1974 CRVMHL74H08F839V  Nuda proprieta` 1/25 104 57
GAGLIONE Antonio 

Maria
NAPOLI 26/05/1980 GGLNNM80E26F839H  Nuda proprieta` 1/25 104 57

CUCINOTTA Evelina MONTELABBATE 10/09/1943 CCNVLN43R49F533I  Proprieta` 5/25 104 57
D`ARRIGO Biagio MESSINA 17/09/1933 DRRBGI33P17F158M  Proprieta` 1000/1000 104 66

RICCIARDI Giuseppa MESSINA 29/05/1949 RCCGPP49E69F158S  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 101

SANSONE Concetta MESSINA 10/09/1944 SNSCCT44R49F158I  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 101

SANSONE Natale MESSINA 01/02/1942 SNSNTL42A02F158R  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 101

CELESTI Giacomo MESSINA 14/09/1938 CLSGCM38P14F158E  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 101

RAFFA Giuseppa MESSINA 22/03/1952 RFFGPP52C62F158G  Proprieta` 1/2 104 102

RAFFA Teresa MESSINA 27/03/1942 RFFTRS42C67F158J  Proprieta` 1/2 104 102
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CALZONA Alessandro MESSINA 27/05/1976 CLZLSN76E27F158Z  Proprieta` 2/12 104 105

D`ANGELO Giacomo MESSINA 08/05/1928 DNGGCM28M05F158B  Proprieta` 2/12 104 105

CALZONA Fabrizio MESSINA 07/06/1980 CLZFRZ80L06F158O  Proprieta` 2/12 104 105

CALZONA Roberto MESSINA 18/03/1975 CLZRRT75C18F158D  Proprieta` 2/12 104 105
CUCINOTTA 

Giuseppa
MESSINA 01/08/1952 CCNGPP52A48F158P  Proprieta` 1/12 104 105

D`ANGELO Silvana TARANTO 05/07/1951 DNGSVN51E47L049B  Proprieta` 2/12 104 105

GIORDANO Giacomo MESSINA 22/12/1938 GRDGCM38T22F158X  Proprieta` 1/12 104 105

GIORDANO Giovanna MESSINA 27/11/1942 GRDGNN42S67F158X  Proprieta` 1/12 104 105

CUCINOTTA Andrea MESSINA 09/11/1948 CCNNDR48P11F158K  Proprieta` 1/12 104 105
D`ANGELO Maria MESSINA 19/05/1930 DNGMRA30E59F158W  Proprieta` 2/12 104 105
D`ANGELO Maria MESSINA 19/05/1930 DNGMRA30E59F158W  Proprieta` 2/12 104 106
CALZONA Fabrizio MESSINA 07/06/1980 CLZFRZ80L06F158O  Proprieta` 2/12 104 106

CUCINOTTA 
Giuseppa

MESSINA 01/08/1952 CCNGPP52A48F158P  Proprieta` 1/12 104 106

CALZONA Alessandro MESSINA 27/05/1976 CLZLSN76E27F158Z  Proprieta` 2/12 104 106

GIORDANO Giovanna MESSINA 27/11/1942 GRDGNN42S67F158X  Proprieta` 1/12 104 106

CUCINOTTA Andrea MESSINA 09/11/1948 CCNNDR48P11F158K  Proprieta` 1/12 104 106
D`ANGELO Silvana TARANTO 05/07/1951 DNGSVN51E47L049B  Proprieta` 2/12 104 106

D`ANGELO Giacomo MESSINA 08/05/1928 DNGGCM28M05F158B  Proprieta` 2/12 104 106

GIORDANO Giacomo MESSINA 22/12/1938 GRDGCM38T22F158X  Proprieta` 1/12 104 106

CALZONA Roberto MESSINA 18/03/1975 CLZRRT75C18F158D  Proprieta` 2/12 104 106
LASCARI Carmela MESSINA 24/08/1957 LSCCML57M64F158K  Proprieta` 1/2 104 107
LASCARI Giovanna MESSINA 29/08/1962 LSCGNN62M69F158B  Proprieta` 1/2 104 107
LASCARI Giovanna MESSINA 29/08/1962 LSCGNN62M69F158B  Proprieta` 1/2 104 108
LASCARI Carmela MESSINA 24/08/1957 LSCCML57M64F158K  Proprieta` 1/2 104 108
FEDELE Carmelo MESSINA 23/10/1930 FDLCML30R23F158A  Proprieta` 1000/1000 104 109

SANSONE Natale MESSINA 01/02/1942 SNSNTL42A02F158R  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 110

SANSONE Concetta MESSINA 10/09/1944 SNSCCT44R49F158I  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 110

RICCIARDI Giuseppa MESSINA 29/05/1949 RCCGPP49E69F158S  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 110
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CELESTI Giacomo MESSINA 14/09/1938 CLSGCM38P14F158E  Proprieta`

1/4 in 
regime di 

comunione 
dei beni

104 110

RUGGERI Rosa;FU 
FRANCVESCO

 Usufrutto 104 114

RUSSO Lorenzo MESSINA 07/08/1940 RSSLNZ40L08F158Z  Proprieta` 104 114
RUSSO Antonio MESSINA 20/11/1934 RSSNTN34S20F158D Comproprietario 104 115

RUGGERI Rosa;FU 
FRANCESCO VED 

RUSSO
 Usufrutto 104 115

RUSSO Concetto MESSINA 16/10/1933 RSSCCT33R16F158X Comproprietario 104 115
RUSSO Caterina MESSINA 17/04/1937 RSSCRN37D57F158D Comproprietario 104 115

LA PORTA Salvatore PORTO CERESIO 25/11/1948 LPRSVT48S25G906E  Proprieta`

1000/1000 
in regime di 
comunione 

dei beni

104 116

CIFALA` Letterio MESSINA 15/01/1949 CFLLTR49A15F158O  Proprieta` 1/1 104 117
DE DOMENICO Luigi  Proprieta` 1/3 104 118

MORABITO Giovanna MESSINA 04/09/1928 MRBGNN28D49F158S
Usufruttuario 

parziale 104 118

SORRENTI Girolamo MESSINA 09/02/1964 SRRGLM64P02F158L  Proprieta` 2/3 104 118
DE DOMENICO Luigi  Proprieta` 1/3 104 119

MORABITO Giovanna MESSINA 04/09/1928 MRBGNN28D49F158S
Usufruttuario 

parziale 104 119

SORRENTI Girolamo MESSINA 09/02/1964 SRRGLM64P02F158L  Proprieta` 2/3 104 119
CUCINOTTA Angelo MESSINA 04/07/1971 CCNNGL71D07F158H  Proprieta` 1/6 104 120
FERRARA Carmela MESSINA 16/07/1933 FRRCML33L56F158C  Proprieta` 1/6 104 120

CUCINOTTA 
Giuseppa

MESSINA 11/10/1932 CCNGPP32S50F158D  Proprieta` 3/6 104 120

CUCINOTTA 
Giacomo

MESSINA 29/03/1966 CCNGCM66C29F158Y  Proprieta` 1/6 104 120

CUCINOTTA Angelo MESSINA 04/07/1971 CCNNGL71D07F158H  Proprieta` 1/6 104 121
FERRARA Carmela MESSINA 16/07/1933 FRRCML33L56F158C  Proprieta` 1/6 104 121

CUCINOTTA 
Giacomo

MESSINA 29/03/1966 CCNGCM66C29F158Y  Proprieta` 1/6 104 121

CUCINOTTA 
Giuseppa

MESSINA 11/10/1932 CCNGPP32S50F158D  Proprieta` 3/6 104 121

CUCINOTTA 
Giacomo

MESSINA 29/03/1966 CCNGCM66C29F158Y  Proprieta` 1/6 104 122

CUCINOTTA 
Giuseppa

MESSINA 11/10/1932 CCNGPP32S50F158D  Proprieta` 3/6 104 122

CUCINOTTA Angelo MESSINA 04/07/1971 CCNNGL71D07F158H  Proprieta` 1/6 104 122
FERRARA Carmela MESSINA 16/07/1933 FRRCML33L56F158C  Proprieta` 1/6 104 122
CARCIOTTO Maria MESSINA 21/08/1964 CRCMRA64M61F158P  Proprieta` 1/12 104 178

CARCIOTTO Patrizia MESSINA 17/03/1976 CRCPRZ76C57F158Y  Proprieta` 1/12 104 178
CARCIOTTO 

Benedetta
MESSINA 01/09/1963 CRCBDT63A49F158X  Proprieta` 1/12 104 178

CARCIOTTO Anna MESSINA 24/04/1969 CRCNNA69D64F158F  Proprieta` 1/12 104 178
CARCIOTTO Santo MESSINA 14/03/1940 CRCSNT40C14F158H  Proprieta` 8/12 104 178
CARCIOTTO Maria MESSINA 21/08/1964 CRCMRA64M61F158P  Proprieta` 1/12 104 179

4 di 12



Provincia :

Comune : Codice: F158

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 
 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO QUOTA  FOG.  PART. 

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 

PIANO TECNICO DELLE OPERE

APPENDICE A

Codifica

EE13012G_ACSC0082

Rev. 00

del 22/04/2016

MESSINA
MESSINA

CARCIOTTO 
Benedetta

MESSINA 01/09/1963 CRCBDT63A49F158X  Proprieta` 1/12 104 179

CARCIOTTO Santo MESSINA 14/03/1940 CRCSNT40C14F158H  Proprieta` 8/12 104 179
CARCIOTTO Patrizia MESSINA 17/03/1976 CRCPRZ76C57F158Y  Proprieta` 1/12 104 179
CARCIOTTO Anna MESSINA 24/04/1969 CRCNNA69D64F158F  Proprieta` 1/12 104 179

PELLEGRINO Grazia SAN FILIPPO DEL 
MELA 06/07/1928 PLLGRZ28H47H842N  Proprieta` 1/2 104 181

PICCOLO Santo SANTA LUCIA DEL 
MELA 24/03/1920 PCCSNT20C24I220A  Proprieta` 1/2 104 181

LASCARI Carmela MESSINA 24/08/1957 LSCCML57M64F158K  Proprieta` 1/2 104 189
LASCARI Giovanna MESSINA 29/08/1962 LSCGNN62M69F158B  Proprieta` 1/2 104 189
LASCARI Carmela MESSINA 24/08/1957 LSCCML57M64F158K  Proprieta` 1/2 104 190
LASCARI Giovanna MESSINA 29/08/1962 LSCGNN62M69F158B  Proprieta` 1/2 104 190

RAFFA Teresa MESSINA 27/03/1942 RFFTRS42C67F158J  Proprieta` 1/2 104 216
RAFFA Giuseppa MESSINA 22/03/1952 RFFGPP52C62F158G  Proprieta` 1/2 104 216
RAFFA Giuseppa MESSINA 22/03/1952 RFFGPP52C62F158G  Proprieta` 1/2 104 217

RAFFA Teresa MESSINA 27/03/1942 RFFTRS42C67F158J  Proprieta` 1/2 104 217
LASCARI Carmela MESSINA 24/08/1957 LSCCML57M64F158K  Proprieta` 1/2 104 218
LASCARI Giovanna MESSINA 29/08/1962 LSCGNN62M69F158B  Proprieta` 1/2 104 218

STURNIOLO 
Santa;FU ANTONINO 

MAR PORCO
MESSINA 04/05/1880  Proprieta` 1000/1000 104 219

RAFFA Giuseppa MESSINA 22/03/1952 RFFGPP52C62F158G  Proprieta` 1/2 104 224
RAFFA Teresa MESSINA 27/03/1942 RFFTRS42C67F158J  Proprieta` 1/2 104 224

CASTANO Paolo MESSINA 30/07/1948 CSTPLA48L30F158G  Proprieta` 104 225
CASTANO Paolo MESSINA 30/07/1948 CSTPLA48L30F158G  Proprieta` 104 226

AZIENDA FORESTE 
DEMANIALI DELLA 

REGIONE SICILIANA
 Proprieta` 1000/1000 104 266

CUCINOTTA Valerio NAPOLI 23/03/1984 CCNVLR84C23F839Y  Nuda proprieta` 1/25 104 354

CUCINOTTA Antonino NAPOLI 18/05/1946 CCNNNN46E18F839J  Proprieta` 5/25 104 354

CUCINOTTA Evelina MONTELABBATE 10/09/1943 CCNVLN43R49F533I  Proprieta` 5/25 104 354
CROVELLA Iolanda NAPOLI 08/04/1970 CRVLND70M44F839G  Nuda proprieta` 1/25 104 354
CROVELLA Michele NAPOLI 06/08/1974 CRVMHL74H08F839V  Nuda proprieta` 1/25 104 354
CUCINOTTA Anna NAPOLI 16/02/1934 CCNNNA34B56F839J  Proprieta` 5/25 104 354

CUCINOTTA Grazia NAPOLI 06/04/1941 CCNGRZ41H44F839Y  Proprieta` 5/25 104 354
CUCINOTTA 

Vincenzo
NAPOLI 17/03/1980 CCNVCN80C17F839A  Nuda proprieta` 1/25 104 354

CUCINOTTA Anna NAPOLI 16/02/1934 CCNNNA34B56F839J  Usufrutto 5/25 104 354
GAGLIONE Antonio 

Maria
NAPOLI 26/05/1980 GGLNNM80E26F839H  Nuda proprieta` 1/25 104 354

CUCINOTTA 
Giacomo

MESSINA 29/03/1966 CCNGCM66C29F158Y  Proprieta` 1/6 104 366

CUCINOTTA 
Giuseppa

MESSINA 11/10/1932 CCNGPP32S50F158D  Proprieta` 3/6 104 366

FERRARA Carmela MESSINA 16/07/1933 FRRCML33L56F158C  Proprieta` 1/6 104 366
CUCINOTTA Angelo MESSINA 04/07/1971 CCNNGL71D07F158H  Proprieta` 1/6 104 366
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FEDELE Carmelo MESSINA 23/10/1930 FDLCML30R23F158A  Proprieta` 1000/1000 104 378
RAFFA Teresa MESSINA 27/03/1942 RFFTRS42C67F158J  Proprieta` 1/2 104 447

RAFFA Giuseppa MESSINA 22/03/1952 RFFGPP52C62F158G  Proprieta` 1/2 104 447

ROMEO Giovanna MESSINA 22/07/1967 RMOGNN67L62F158G  Proprieta`

1/2 in 
regime di 

comunione 
dei beni con 
LA TORRE 

LUIGI

104 477

LA TORRE Luigi MESSINA 11/10/1965 LTRLGU65S10F158K  Proprieta`

1/2 in 
regime di 

comunione 
dei beni con 

ROMEO 
GIOVANNA

104 477

ROBERTO Emma PATTI 01/11/1936 RBRMME36A51G377D  Proprieta` 1/3 104 502
FAZIO Concetta MESSINA 04/07/1964 FZACCT64D47F158L  Proprieta` 1/3 104 502
FAZIO Domenica MESSINA 22/01/1961 FZADNC61A62F158R  Proprieta` 1/3 104 502
FAZIO Domenica MESSINA 22/01/1961 FZADNC61A62F158R  Proprieta` 1/3 104 503
ROBERTO Emma PATTI 01/11/1936 RBRMME36A51G377D  Proprieta` 1/3 104 503
FAZIO Concetta MESSINA 04/07/1964 FZACCT64D47F158L  Proprieta` 1/3 104 503
RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 1/1 104 504

TRIGLIA Giuseppe MESSINA 07/11/1965 TRGGPP65L11F158U  Proprieta` 1/4 104 505
TRIGLIA 

Nunzio;DOMENICO
MESSINA 25/03/1958 TRGNNZ58C25F158S  Proprieta` 1/4 104 505

BARBERA Luigia MESSINA 12/05/1921 BRBLGU21T45F158Z
Usufruttuario 

parziale 104 505

TRIGLIA Orazio MESSINA 26/11/1961 TRGRZO61S26F158S  Proprieta` 1/4 104 505

TRIGLIA Giacomo MESSINA 09/10/1955 TRGGCM55P10F158R  Proprieta` 1/4 104 505
TRIGLIA Caterina MESSINA 20/11/1928 TRGCRN28S60F158A Comproprietario 104 506

TRIGLIA Domenico MESSINA 29/07/1922 Comproprietario 104 506
RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 1/3 104 506

TRIGLIA Caterina MESSINA 20/11/1928 TRGCRN28S60F158A  Proprieta` 1000/1000 104 507
RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 1/1 104 510

TRIGLIA Caterina MESSINA 20/11/1928 TRGCRN28S60F158A Comproprietario 104 511
TRIGLIA Domenico MESSINA 29/07/1922 Comproprietario 104 511

RAFFA Marcello MESSINA 02/01/1963 RFFMCL63B01F158X  Proprieta` 1/3 104 511

BARBERA Luigia MESSINA 12/05/1921 BRBLGU21T45F158Z
Usufruttuario 

parziale 104 512

TRIGLIA Giacomo MESSINA 09/10/1955 TRGGCM55P10F158R  Proprieta` 1/4 104 512
TRIGLIA Giuseppe MESSINA 07/11/1965 TRGGPP65L11F158U  Proprieta` 1/4 104 512

TRIGLIA 
Nunzio;DOMENICO

MESSINA 25/03/1958 TRGNNZ58C25F158S  Proprieta` 1/4 104 512

TRIGLIA Orazio MESSINA 26/11/1961 TRGRZO61S26F158S  Proprieta` 1/4 104 512
FESTI Maria MESSINA 28/08/1904 Comproprietario 104 522

RUSSO Caterina MESSINA 02/02/1932 RSSCRN32B42F158E Comproprietario 104 522
RUSSO Concetta MESSINA 26/07/1937 RSSCCT37L66F158C Comproprietario 104 522
RUSSO Lorenzo MESSINA 07/08/1940 RSSLNZ40L08F158Z Comproprietario 104 522
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RUGGERI Rosa;FU 
FRANCESCO VED 

RUSSO
 Usufrutto 104 522

RUSSO Concetto MESSINA 16/10/1933 RSSCCT33R16F158X Comproprietario 104 523
RUGGERI Rosa;FU 
FRANCESCO VED 

RUSSO
 Usufrutto 104 523

RUSSO Antonio MESSINA 20/11/1934 RSSNTN34S20F158D Comproprietario 104 523
RUSSO Caterina MESSINA 17/04/1937 RSSCRN37D57F158D Comproprietario 104 523

RUSSO Francesco MESSINA 11/12/1948 RSSFNC48S12F158Z  Proprieta` 2/9 104 524
RUSSO Caterina MESSINA 03/03/1955 RSSCRN55C43F158U  Proprieta` 2/9 104 524
RUSSO Concetto MESSINA 14/03/1946 RSSCCT46C14F158T  Proprieta` 2/9 104 524

ADORNETTO Anna SAN PIERO PATTI 01/06/1925 DRNNNA25A46I086J  Proprieta` 3/9 104 524
RUGGERI Rosa;FU 

FRANCVESCO
 Usufrutto 104 525

RUSSO Lorenzo MESSINA 07/08/1940 RSSLNZ40L08F158Z  Proprieta` 104 525
RUSSO Lorenzo MESSINA 07/08/1940 RSSLNZ40L08F158Z Comproprietario 104 526
RUSSO Concetta MESSINA 26/07/1937 RSSCCT37L66F158C Comproprietario 104 526

FESTI Maria MESSINA 28/08/1904 Comproprietario 104 526
RUGGERI Rosa;FU 
FRANCESCO VED 

RUSSO
 Usufrutto 104 526

RUSSO Caterina MESSINA 02/02/1932 RSSCRN32B42F158E Comproprietario 104 526
RUSSO Caterina MESSINA 03/03/1955 RSSCRN55C43F158U  Proprieta` 2/9 104 527

ADORNETTO Anna SAN PIERO PATTI 01/06/1925 DRNNNA25A46I086J  Proprieta` 3/9 104 527
RUSSO Concetto MESSINA 14/03/1946 RSSCCT46C14F158T  Proprieta` 2/9 104 527

RUSSO Francesco MESSINA 11/12/1948 RSSFNC48S12F158Z  Proprieta` 2/9 104 527
RUGGERI Rosa;FU 
FRANCESCO VED 

RUSSO
 Usufrutto 104 528

RUSSO Antonio MESSINA 20/11/1934 RSSNTN34S20F158D Comproprietario 104 528
RUSSO Caterina MESSINA 17/04/1937 RSSCRN37D57F158D Comproprietario 104 528
RUSSO Concetto MESSINA 16/10/1933 RSSCCT33R16F158X Comproprietario 104 528

104 608
TRIGLIA Caterina MESSINA 20/11/1928 TRGCRN28S60F158A  Proprieta` 104 672

GIORDANO Giuseppe MESSINA 19/05/1956 GRDGPP56E19F158M  Proprieta` 1/1 104 704

NASTASI Rosa MESSINA 18/03/1934 NSTRSO34C58F158I  Proprieta` 2/4 104 714
RUSSO Giuseppe MESSINA 15/11/1968 RSSGPP68S15F158K  Proprieta` 1/4 104 714

RUSSO Maria MESSINA 15/06/1961 RSSMRA61H55F158I  Proprieta` 1/4 104 714
RUSSO Maria MESSINA 15/06/1961 RSSMRA61H55F158I  Proprieta` 1/4 104 715

NASTASI Rosa MESSINA 18/03/1934 NSTRSO34C58F158I  Proprieta` 2/4 104 715
RUSSO Giuseppe MESSINA 15/11/1968 RSSGPP68S15F158K  Proprieta` 1/4 104 715
RUSSO Giuseppe MESSINA 15/11/1968 RSSGPP68S15F158K  Proprieta` 1/4 104 717

NASTASI Rosa MESSINA 18/03/1934 NSTRSO34C58F158I  Proprieta` 2/4 104 717
RUSSO Maria MESSINA 15/06/1961 RSSMRA61H55F158I  Proprieta` 1/4 104 717

D`ARRIGO Biagio MESSINA 17/09/1933 DRRBGI33P17F158M  Proprieta` 1000/1000 104 729
COMUNE DI 

MESSINA
 Proprieta` 1000/1000 114 2

Nessuna corrispondenza trovata

7 di 12



Provincia :

Comune : Codice: F158

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 
 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO QUOTA  FOG.  PART. 

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 

PIANO TECNICO DELLE OPERE

APPENDICE A

Codifica

EE13012G_ACSC0082

Rev. 00

del 22/04/2016

MESSINA
MESSINA

GIORDANO Maria 
Giovanna

CATANIA 19/11/1966 GRDMGV66S59C351E  Proprieta` 1/3 115 53

CANANZI Vincenza REGGIO DI 
CALABRIA 30/06/1942 CNNVCN42H70H224G  Proprieta` 1/3 115 53

GIORDANO Grazia REGGIO DI 
CALABRIA 24/05/1968 GRDGRZ68E64H224S  Proprieta` 1/3 115 53

LO SURDO Giuseppe MESSINA 15/01/1954 LSRGPP54A15F158L  Proprieta` 1/2 115 60

LO SURDO Giacomo 
Maria

MESSINA 07/07/1951  Proprieta` 1/2 115 60

LO SURDO Rosaria  Usufrutto 115 60
LO SURDO Giacomo 

Maria
MESSINA 07/07/1951  Proprieta` 1/2 115 61

LO SURDO Giuseppe MESSINA 15/01/1954 LSRGPP54A15F158L  Proprieta` 1/2 115 61

LO SURDO Rosaria  Usufrutto 115 61
RAFFA Maria MESSINA 19/07/1956 RFFMRA56L59F158U  Proprieta` 1/2 115 64

RAFFA Santa Grazia MESSINA 12/09/1952 RFFSTG52T49F158R  Proprieta` 1/2 115 64
ALTERI Salvatore MESSINA 02/06/1943 LTRSVT43B06F158E  Proprieta` 3/4 115 65

LA FAUCI Giacomo MESSINA 31/05/1912 LFCGCM12E31F158C  Proprieta` 1/4 115 65

MESSINA Giuseppina TORINO 15/11/1953 MSSGPP53S55L219A  Proprieta` 1/4 115 67

MESSINA Alessandro MESSINA 08/06/1965 MSSLSN65M06F158K  Proprieta` 1/4 115 67

MESSINA Antonio 
Marco

TORINO 01/08/1957 MSSNNM57A08L219P  Proprieta` 1/4 115 67

MESSINA Santa RIVOLI 15/04/1951 MSSSNT51D55H355U  Proprieta` 1/4 115 67

MESSINA Alessandro MESSINA 08/06/1965 MSSLSN65M06F158K  Proprieta` 1/4 115 68

MESSINA Antonio 
Marco

TORINO 01/08/1957 MSSNNM57A08L219P  Proprieta` 1/4 115 68

MESSINA Giuseppina TORINO 15/11/1953 MSSGPP53S55L219A  Proprieta` 1/4 115 68

MESSINA Santa RIVOLI 15/04/1951 MSSSNT51D55H355U  Proprieta` 1/4 115 68
FEDELE Carmelo MESSINA 23/10/1930 FDLCML30R23F158A  Proprieta` 1000/1000 115 69
FEDELE Carmelo MESSINA 23/10/1930 FDLCML30R23F158A  Proprieta` 1000/1000 115 70
FEDELE Carmelo MESSINA 23/10/1930 FDLCML30R23F158A  Proprieta` 1000/1000 115 71

D`ANGELO Silvana TARANTO 05/07/1951 DNGSVN51E47L049B  Proprieta` 115 72
D`ANGELO Silvana TARANTO 05/07/1951 DNGSVN51E47L049B  Proprieta` 115 73

GIORDANO Caterina MESSINA 20/05/1948 GRDCRN48E60F158U  Proprieta` 1000/1000 115 74
GIORDANO Caterina MESSINA 20/05/1948 GRDCRN48E60F158U  Proprieta` 1000/1000 115 77

MOSTACCIO 
Giuseppe

SANTA LUCIA DEL 
MELA 25/08/1948 MSTGPP48M25I220K  Proprieta` 1/1 115 81

CARDILI Giovanni;DI 
GIACOMO

MESSINA 03/04/1913 CRDGNN13C04F158K Comproprietario 115 82

CARDILI 
Francesco;DI 

GIACOMO
Comproprietario 115 82

MESSINA Alessandro MESSINA 06/08/1965 MSSLSN65M06F158K  Proprieta` 1/4 115 84
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MESSINA
MESSINA

MESSINA Antonio 
Marco

TORINO 08/01/1957 MSSNNM57A08L219P  Proprieta` 1/4 115 84

MESSINA Giuseppina TORINO 15/11/1953 MSSGPP53S55L219A  Proprieta` 1/4 115 84

MESSINA Santa RIVOLI 15/04/1951 MSSSNT51D55H355U  Proprieta` 1/4 115 84
MESSINA Santa RIVOLI 15/04/1951 MSSSNT51D55H355U  Proprieta` 1/4 115 86

MESSINA Giuseppina TORINO 15/11/1953 MSSGPP53S55L219A  Proprieta` 1/4 115 86

MESSINA Antonio 
Marco

TORINO 01/08/1957 MSSNNM57A08L219P  Proprieta` 1/4 115 86

MESSINA Alessandro MESSINA 08/06/1965 MSSLSN65M06F158K  Proprieta` 1/4 115 86

FAZIO Giuseppe MESSINA 04/10/1946 FZAGPP46D10F158M  Proprieta` 115 87

MAGAZZU` Domenico MESSINA 29/12/1939 MGZDNC39T29F158Y  Proprieta` 1/9 115 87

MAGAZZU` 
Margherita

MESSINA 27/09/1951 MGZMGH51P67F158U  Proprieta` 1/9 115 87

MAGAZZU` Concetta MESSINA 02/04/1937 MGZCCT37B44F158Z  Proprieta` 1/9 115 87
FAZIO Antonino MESSINA 22/02/1952 FZANNN52B22F158G  Proprieta` 115 87
FAZIO Antonino MESSINA 22/02/1952 FZANNN52B22F158G  Proprieta` 115 89

MAGAZZU` 
Margherita

MESSINA 27/09/1951 MGZMGH51P67F158U  Proprieta` 1/9 115 89

MAGAZZU` Domenico MESSINA 29/12/1939 MGZDNC39T29F158Y  Proprieta` 1/9 115 89

MAGAZZU` Concetta MESSINA 02/04/1937 MGZCCT37B44F158Z  Proprieta` 1/9 115 89
FAZIO Giuseppe MESSINA 04/10/1946 FZAGPP46D10F158M  Proprieta` 115 89

GATTO Maddalena MESSINA 15/07/1918 GTTMDL18L55F158H  Proprieta` 1/2 115 110
GATTO Francesca MESSINA 18/11/1922 GTTFNC22S58F158R  Proprieta` 1/2 115 110
CELESTE Carlo;FU 

MICHELE
 Proprieta` 1000/1000 115 116

AVERSA Clara Stella MESSINA 09/02/1971 VRSCRS71P42F158W  Proprieta` 1/12 115 118

VICARI AVERSA 
Clara Stella

MESSINA 09/02/1971 VCRCRS71P42F158D  Proprieta` 3/48 115 118

AVERSA Melchiorre MESSINA 07/12/1951 VRSMCH51L12F158M  Proprieta` 3/48 115 118
AVERSA Amelia MESSINA 10/08/1940 VRSMLA40R48F158U  Proprieta` 3/48 115 118
AVERSA Amelia MESSINA 10/08/1940 VRSMLA40R48F158U  Proprieta` 1/12 115 118
AVERSA Enrica MESSINA 23/11/1945 VRSNRC45S63F158A  Proprieta` 3/48 115 118

MACRI` PELLIZZERI 
Emilia Fu Melchiorre

 Proprieta` 6/12 115 118

AVERSA Enrica MESSINA 23/11/1945 VRSNRC45S63F158A  Proprieta` 1/12 115 118
AVERSA Melchiorre MESSINA 07/12/1951 VRSMCH51L12F158M  Proprieta` 1/12 115 118

MANGANO 
Antonino;FU FILIPPO

Comproprietario 115 121

MANGANO 
Giovanni;FU FILIPPO

MESSINA 08/04/1896 Comproprietario 115 121

MAGAZZU` Domenico MESSINA 29/12/1939 MGZDNC39T29F158Y  Proprieta` 1/9 115 122

FAZIO Giovanni MESSINA 17/04/1915 FZAGNN15D17F158H  Proprieta` 1/3 115 122
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MESSINA
MESSINA

MAGAZZU` 
Margherita

MESSINA 27/09/1951 MGZMGH51P67F158U  Proprieta` 1/9 115 122

MAGAZZU` Concetta MESSINA 02/04/1937 MGZCCT37B44F158Z  Proprieta` 1/9 115 122
FAZIO Antonino MESSINA 22/02/1952 FZANNN52B22F158G  Proprieta` 1/3 115 122

FAZIO Giovanni MESSINA 17/04/1915 FZAGNN15D17F158H
(10) Oneri 

POSSESSORE 
CONTESTATO

115 123

MANGANO Antonino MESSINA 23/11/1902 MNGNNN02S23F158P
(10) Oneri 

Contestatario 115 123

MANGANO 
Giovanni;FU FILIPPO

MESSINA 08/04/1896 (10) Oneri 
Contestatario 115 123

MINUTOLI Francesca MESSINA 04/12/1925 MNTFNC25D52F158Y  Proprieta` 1000/1000 115 124

D`ELIA Maria MESSINA 04/02/1915 DLEMRA15D42F158T  Proprieta` 1000/1000 115 230
CRUPI Paolo;FU 

FRANCESCO
Comproprietario 115 231

CRUPI Giuseppe;FU 
FRANCESCO

MESSINA 07/09/1906 Comproprietario 115 231

CRUPI Vincenzo;FU 
FRANCESCO

Comproprietario 115 231

CRUPI Santa;FU 
FRANCESCO

Comproprietario 115 231

CRUPI Giuseppa;FU 
FRANCESCO MAR 

DE SALVO
MESSINA 30/12/1908 Comproprietario 115 231

CRUPI Antonino MESSINA 20/03/1904 CRPNNN04C20F158J Comproprietario 115 231
CRUPI Rosa;FU 

FRANCESCO MAR 
MINUTOLI

MESSINA 07/09/1919 Comproprietario 115 231

CRUPI Rosaria;FU 
FRANCESCO MAR 

DITAMO
MESSINA 25/02/1915 Comproprietario 115 231

FERRARA Alfredo MESSINA 16/12/1940 FRRLRD40T16F158Y  Proprieta` 3/6 115 233
FERRARA Marco DOLO 05/01/1979 FRRMRC79E01D325Q  Proprieta` 1/6 115 233

FERRARA Antonio MIRANO 24/07/1970 FRRNTN70L24F241U  Proprieta` 1/6 115 233
CANNATA 
Giuseppina

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 02/05/1947 CNNGPP47B45I234Q  Proprieta` 1/6 115 233

FERRARA Antonio MIRANO 24/07/1970 FRRNTN70L24F241U  Proprieta` 1/6 115 234
FERRARA Marco DOLO 05/01/1979 FRRMRC79E01D325Q  Proprieta` 1/6 115 234

CANNATA 
Giuseppina

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 02/05/1947 CNNGPP47B45I234Q  Proprieta` 1/6 115 234

FERRARA Alfredo MESSINA 16/12/1940 FRRLRD40T16F158Y  Proprieta` 3/6 115 234
FERRARA Alfredo MESSINA 16/12/1940 FRRLRD40T16F158Y  Proprieta` 3/6 115 235

CANNATA 
Giuseppina

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 02/05/1947 CNNGPP47B45I234Q  Proprieta` 1/6 115 235

FERRARA Antonio MIRANO 24/07/1970 FRRNTN70L24F241U  Proprieta` 1/6 115 235
FERRARA Marco DOLO 05/01/1979 FRRMRC79E01D325Q  Proprieta` 1/6 115 235

FERRARA Antonio MIRANO 24/07/1970 FRRNTN70L24F241U  Proprieta` 1/6 115 236
CANNATA 
Giuseppina

SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 02/05/1947 CNNGPP47B45I234Q  Proprieta` 1/6 115 236

FERRARA Marco DOLO 05/01/1979 FRRMRC79E01D325Q  Proprieta` 1/6 115 236
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MESSINA
MESSINA

FERRARA Alfredo MESSINA 16/12/1940 FRRLRD40T16F158Y  Proprieta` 3/6 115 236
CARDILE Orazio MESSINA 04/03/1920 CRDRZO20D03F158B  Proprieta` 1000/1000 115 237
CARDILE Orazio MESSINA 04/03/1920 CRDRZO20D03F158B  Proprieta` 1000/1000 115 238

RODRIGUEZ 
Grazia;NATA IL 

1/1/1904
 Usufrutto 1/3 115 245

VILLARI 
Maddalena;NATA IL 

10/2/1940
 Proprieta` 1/3 115 245

VILLARI Maria;NATA 
IL 6/7/1931

Comproprietario 2/3 115 245

VILLARI Rosa;NATA 
IL 10/2/1940

Comproprietario 2/3 115 245

VILLARI Rosa;NATA 
IL 10/2/1940

Comproprietario 2/3 115 463

RODRIGUEZ 
Grazia;NATA IL 

1/1/1904
 Usufrutto 1/3 115 463

VILLARI 
Maddalena;NATA IL 

10/2/1940
 Proprieta` 1/3 115 463

VILLARI Maria;NATA 
IL 6/7/1931

Comproprietario 2/3 115 463

GUERRERA 
Giuseppe

MESSINA 11/09/1939 GRRGPP39S09F158M  Proprieta` 1/1 115 485

MESSINA Antonio 
Marco

TORINO 01/08/1957 MSSNNM57A08L219P  Proprieta` 1/4 115 525

MESSINA Giuseppina TORINO 15/11/1953 MSSGPP53S55L219A  Proprieta` 1/4 115 525

MESSINA Alessandro MESSINA 08/06/1965 MSSLSN65M06F158K  Proprieta` 1/4 115 525

MESSINA Santa RIVOLI 15/04/1951 MSSSNT51D55H355U  Proprieta` 1/4 115 525
LO SURDO Giacomo 

Maria
MESSINA 07/07/1951  Proprieta` 1/2 115 559

LO SURDO Rosaria  Usufrutto 115 559

LO SURDO Giuseppe MESSINA 15/01/1954 LSRGPP54A15F158L  Proprieta` 1/2 115 559

LO SURDO Giacomo 
Maria

MESSINA 07/07/1951  Proprieta` 1/2 115 560

LO SURDO Rosaria  Usufrutto 115 560

LO SURDO Giuseppe MESSINA 15/01/1954 LSRGPP54A15F158L  Proprieta` 1/2 115 560

GUERRERA 
Giuseppe

MESSINA 23/07/1931 GRRGPP31L23F158K  Proprieta` 1000/1000 115 655

GILIBERTO Giuseppe MESSINA 06/04/1957 GLBGPP57D06F158R  Proprieta` 1000/1000 116 583

CRUPI Francesco MESSINA 15/04/1908 CRPFNC08D15F158H  Proprieta` 1000/1000 116 585
CARDILE Nicola 

Giuseppe
MESSINA 19/03/1957 CRDNLG57C19F158Y  Proprieta` 1/2 116 589

CARDILE Pasquale MESSINA 07/08/1954 CRDPQL54L08F158A  Proprieta` 1/2 116 589
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MESSINA
MESSINA

PANARELLO 
Giuseppe

MESSINA 24/08/1939 PNRGPP39M24F158S  Proprieta` 1/1 116 941

PANARELLO 
Giuseppe

MESSINA 24/08/1939 PNRGPP39M24F158S  Proprieta` 1/1 116 942
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